
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

50

3
5

805
28
12

Name

THIAGO BRENNER
ARTHUR TODESCHINI
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
BERNARDO ZAPPELLINI
DOUGLAS FERNANDES FELISBINO
CARLOS AUGTUSTO GERVASI

Best Tm

56.601
57.742
58.021

1:05.139
1:09.583
1:20.526

Diff

1.141
1.420
8.538
12.982
23.925

In Lap

8
4
6
4
6
6

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU

CHAPECO
CONCORDIA
FLORIANOPOLIS
BALNEARIO CAMBORIU
CAMBORIU

Patrocínio

CONTABILIDADE PROGRESSO, BY CHINA RENT A CAR

CHAPECÓ MOTOCROSS TEAM/EXPRESSO SUL TRANSPORTES
PIMENTA PEÇAS PIMENCAR UTILITARIOS
SULDAILHA MOTOS / SOL E MOTO/MOTOSHOP
ESCRIMOVEIS
MERCADO CARDOSO / OFICINA DE MOTO MAURICIO TEODORO

Sorted on Best Lap time

Printed: 27/2/2010 17:20:14

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 1ª etapa
50cc

1º Treino

Practice (7:00 Time) started at 17:11:41

Balneário Camboriu 0,000 Km

27/2/2010 16:10

Federação Catarinense de Motociclismo


